

Znak postępowania: 1/24

**WYJAŚNIENIE
do zapytania ofertowego.**

dot. postępowania **pn. Remont budynku drewnianej plebani w Hucie Krzeszowskiej**

Zamawiający w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Remont budynku drewnianej plebani w Hucie Krzeszowskiej.**” poniżej przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytania z dnia 1.05.2024 r

1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej pliku „ath” programu kosztorysującego „NORMA”.
2. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: z jakim podatkiem VAT należy złożyć ofertę ? Wartością 8%, czy 23% ? Budynek był budowany jako mieszkalny, a obecnie jest budynkiem użyteczności publicznej, czy mieszkalnym?
3. W zapytaniu ofertowym w rozdziale 10 "Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert" nie podano terminu i miejsca otwarcia ofert. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Ad.1.Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej pliku „ath” programu kosztorysującego „NORMA”.

Ad.2. Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków , budynek plebani jest zakwalifikowany jako budynek mieszkalny. Natomiast zgodnie z ustawą z dnia 17 maja 1989 r o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej (Dz.U. 2013 poz. 1169), budynek plebani zaliczany jest jako budynek towarzyszący obiektom sakralnym. Jednocześnie informuję, iż zainteresowany podmiot określa stawkę podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2018 r poz. 2174 z późn. zm).

Nadmieniam, iż zgodnie z zapisami rozdziału 11 ust. 11.4. dla porównania i oceny ofert Zamawiający przyjmie kwotę brutto podaną w formularzy ofertowym.

Ad.3. Zamawiający informuję, iż otwarcia ofert dokona w Urzędzie Gminy Harasiuki w dniu **10.05.2024 godz. 11.00** pok. Nr 11,

Powyższe wyjaśnienia zostały zamieszczone w miejscu publikacji zapytania ofertowego pod adresem [https:// bip.harasiuki.pl](https://bip.harasiuki.pl) zakładka „przetargi”.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

/-/Ks. Krzysztof Koprowski

